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Universitat

de les Illes Balears

Procés d’estabilitzacio pel sistema de concurs per a I’accés a diferents cossos i escales com a funcionari de carrera de personal
serveis de la Universitat de les llles Balears. Convocat mitjancant resolucié del Rector del
dia 30 de novembre de 2022 (BOIB num.168, de 27 de desembre)

técnic, de gestio i d’administracio i

Escala de técnics mitjans, subgrup A2, del cos especific d’altres serveis, requisit d’estudis de Filologia Catalana/Filologia Hispanica

DNI

***AAmA**
wxx2410%+
*rx3748%
***8636%%
*xx3703%%
-
*xx79QTHH
-

Cognoms i nom

Robles De Pedro, Cristina
Varela Vazquez, Begona
Rossell6 Gaia, Margalida

Illa Torrens, Rosa Magdalena
Ribot Mestre, Margalida
Font Balle, Monica

Tuduri Cladera, Laura

Morey Coll, Ramon

Bloc |

Antiguitat

16,00
15,50
16,40
14,80
22,10

4,50

2,50
13,90

Estudis
Oficials

15,00
15,00
15,00
15,00
0,00
15,00
15,00
0,00

Llista definitiva de merits al-

Cursos

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

Titol propi

0,12
0,00
0,93
0,00
0,50
0,55
0,25

0,12

egats

Bloc Il

Catala

5,00
5,00
4,00
4,00
5,00
7,00
5,00
5,00

Idiomes

2,75
1,50
1,50
2,50
1,00
5,50
2,00
0,00

Altres
merits

5,00
5,00
4,00
2,00
6,00
2,00
1,00
3,00

Total Bloc
1]

47,87
46,50
45,43
43,50
32,50
50,05
43,25
28,12

Puntuacié
TOTAL

63,87
62,00
61,83
58,30
54,60
54,55
45,75
42,02

Aquesta relacié pot experimentar canvis un cop els requisits i mérits declarats pels aspirants siguin verificats pel tribunal. Si
escau, es publicara una llista addicional d'aspirants que podrien ser requerits per acreditar els merits al-legats en la declaracié
responsable.
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Universitat

de les Illes Balears

D’acord amb la base 9.4 de la Resolucié del Rector del dia 30 de novembre de 2022 es fa publica la relaci6é d’aspirants, per
ordre de puntuacio, que hauran d’acreditar els requisits i els merits al-legats a la declaracié responsable en un termini de deu
dies habils a partir de I’endema d’aquesta publicacio, d'acord amb les instruccions publicades al Tauler Electronic Oficial de la

Universitat de les llles Balears:

DNI Cognoms i nom
***]157** Robles De Pedro, Cristina
**¥D410** Varela Vazquez, Begoia

Palma, en la data de la signatura electronica

El president del tribunal,

Jaume Prohens
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